GARAGE 
D’ENTRETIEN ET 
DE REPARATION 

AUTOMOBILE 
SARL 

4 388 000 
HTVA 

7 282 500 
HTVA 

- - 5 177 840 8 593 350 Conforme 

Non classé 
Offre 

anormalement 
basse 

ATTRIBUTAIRE PROVISOIRE : PNEUMATIQUE KANAZOE pour un montant minimum TTC de cinq millions deux cent quinze mille (5 215 000) 
francs CFA et un montant maximum TTC de dix millions trois cent treize mille deux cents (10 313 200) francs CFA avec un délai d’exécution de 
quatre-vingt-dix (90) jours pour chaque commande après une augmentation des quantités maximales aux items suivants : 
item 2 (11 au lieu de 10) ; 
item 6 (11 au lieu de 8) ; 
item 12 (11 au lieu de 8) soit une variation de 11,19% du montant initial.

[...]

EMERGENCE KC 

SERVICES 
   Min : 6 500 000 F HTVA 
Maxi : 10 075 000 F HTVA 

Néant 
Conforme 

3ème  

Attributaire 

STRATPRO GLOBAL COM attributaire provisoire avec un montant minimum de six millions (6 000 000) F CFA H TVA et 
un montant maximum de neuf millions cinq cent mille (9 500 000) francs CFA HTVA, avec un délai de livraison de trente 
(30) jours par commande.  

CENTRE NATIONAL DE TRANSFUSION SANGUINE 

DEMANDE DE PRIX A COMMANDES N°2026-003/MS/SG/CNTS/DG/DMP DU 30 JANVIER 2026 POUR L’ACQUISITION DE SARDINES À HUILE 
VÉGÉTALE AU PROFIT DU CENTRE NATIONAL DE TRANSFUSION SANGUINE (CNTS).

[...]

Spécifications techniques non 
proposées  

VALFAT SARL MINI : 7 380 000 HTVA MINI : 7 380 000 HTVA - 2ème Conforme 

http://www.dgcmef.gov.bf/

MAXI :  14 760 000 HTVA MAXI :14 760 000 HTVA  

Attribution  

GOLDEN RESTAURANT, pour un montant minimum TTC de sept millions neuf cent quatre-vingt-seize mille quatre 
cent quatre-vingt-huit (7 996 488) francs CFA et un montant maximum TTC de : quinze millions neuf cent quatre-vingt-
douze mille neuf cent soixante-dix-sept (15 992 977) francs CFA TTC. Avec une augmentation des quantités 
maximales de 738 cartons à 848 cartons, le montant maximum après ajustement s’élève à dix-huit millions trois cent 
soixante-seize mille sept cent cinquante-quatre (18 376 754) francs CFA TTC soit une augmentation de 14,90%. Le 
délai de validité du contrat est l’année budgétaire 2026 et le délai d’exécution sera de trente (30) jours pour chaque 
commande.  

Lot 2 : Acquisition de sardines à huile végétale au profit du Centre régional de transfusion sanguine de Bobo-Dioulasso (CRTS-Bobo-DSSO)

[...]

- - Non retenu 
Non recevable  
Spécifications techniques non 
proposées  

VALFAT SARL 
MINI : 10 813 500 HTVA 
MAXI : 21 647 250 HTVA 

MINI : 10 813 500 
MAXI : 21 647 250 

- 2ème 
Conforme 

Attribution  

GOLDEN RESTAURANT, pour un montant minimum TTC de : Onze millions cinq cent soixante-douze mille cent 
cinquante-quatre (11 572 154) francs CFA et un montant maximum TTC de : Vingt-trois millions cent soixante-cinq 
mille neuf cent soixante-dix-huit (23 165 978) francs CFA TTC. Avec une augmentation des quantités maximales de 
1069 cartons à 1224 cartons. Le montant maximum après ajustement s’élève à Vingt-six millions cinq cent vingt-
quatre mille neuf cent trente-quatre (26 524 934) francs CFA TTC soit une augmentation de 14,49%. Le délai de validité 
du contrat est l’année budgétaire 2026 et le délai d’exécution sera de trente (30) jours pour chaque commande.  

UNIVERSITE JOSEPH KI-ZERBO 

Rectificatif des résultats provisoires de la demande de prix à commandes relative à l’entretien et nettoyage des locaux de CUK et CUZ (02 lots),